C. A. P. V. T. II.  
κοινότατον] Rhen. κοινότητος. Sequens καὶ ante ὁ μάλιστα omittit Rhen. Postea καὶ τούτῳ ἀνάλογον Edd. pr. R. A. τούτων M. R. A. versio Thomae. τὸ τούτῳ ex Codice annotavit etiam Accoramb. Verba sequentia ἐν ἐκάστῳ — τούτῳ propter similitudinem omisit librarius scriptor Rhenani. Denique ἀναλογούμενα vulgato ὁμολογούμενα ex Camis. substituit Camus. ἀνάλογα annotavit Accorambonus. et respondentia his versio Thomae et Gazae.

2. εἰρηκότων οὐ καλῶς] Ambr. εἰρηκότες. Deinceps vulgatum οὐκ ἀληθῶς ex Med. Rhen. correxi. non bene versio Thomae.

ἀλλὰ πᾶν] Ita ex Med. Reg. Camus. ἀλλ' οὐ πᾶν Ald. Basil. ἀλλὰ τὸ πᾶν reliquae Edd. cum Rhen. Deinceps ἐν δὲ ζῶντι ex V. R. edidit Camus. Postea ἐστὶν vulgato εἶναι post ἀδύνατον ex Rhen. versione Thomae substitui. Denique οὐδ' ἐν τοῖς λελεπτυσμένοις scriptum reddidit Thomas. Sequens τότε recte omisit idem ex exterioribus apparentibus vertens. Galenus libro 8, Administrationum Ana-

tomicarum de musculorum intercostalium fibris, *Maxime vero*, inquit, *euidens in hisce musculis fibrarum inspectio est animali iam vetulo simul et extenuato macie.*

3. *Σύννεσις*] R. A. *Σύνεσις*, V. *Συένησις*. Voluerunt dare cum Rhen. *Συένεσις*. Versio Thomae *Sbennesis enim quidem*: legit igitur scriptum *Σβέννεσις γὰρ μὲν*. Nomen Syennesis Ciliciae regulorum proprium habet Xenophontis *Anabasis* 1, 2, 12. Cf. Wesseling ad Diodori 14, 20.

*τρόπον λέγει*] Verbum *λέγει* ex Rhen. et versione Thomae adieci. Deinceps vulgatum *ὀφθαλμοῦ παρὰ τὴν ὀφρῶν* ex Med. Rhen. correxi. Sed ex M. *ὄσφῶν* non apposuit Camus. In Veneto est a prima manu *ὄμφαλοῦ περὶ τὴν ὀφρῶν*, manus secunda suprascriptit *ὄσφῶν*, manus tertia infra in marginē vtramque lectionem *ὀφθαλμοῦ — ὀφρῶν*, et *ὄμφαλοῦ — ὄσφῶν* adscripsit. *ab umbilico iuxta superciliūm* versio Thomae. Postea vulgatum *περὶ τὸν πνεύμονα* ex V. R. A. versione Thomae correxit Camus. Denique vulgatum *εἰς τὰ ἀριστερὰ* plane omissum in Rhen. ex versione Thomae correxi, vbi est *in sinistrum*: et statim οὖν post *Ἡ μὲν* ex Med. inseruit Camus.

4. *Διογένης*] Huius opus *περὶ φύσεως* legerat Simplicius, cuius in Commentariis ad Aristotelis *Physica* locus insignis affertur inde, vbi in extremo est: *καὶ νοήσεις γίνονται τοῦ ἀέρος σὺν τῷ αἵματι τὸ ὄλον σῶμα καταλαμβάνοντος διὰ τῶν φλεβῶν· ἐν οἷς καὶ ἀνατομὴν ἀκριβῆ τῶν φλεβῶν παραδίδωσι*. In Diogenis enarratione primum Rhen. *εἰς δύο μέγιστα* habet. *sunt duae quae maximae* versio Thomae, qui *εἰσὶ δύο αἰ μέγιστα* scriptum legit. Deinceps *παρὰ τὴν νοτιαίαν* pro *ἐπὶ* ex V. R. Rhen. versione Thomae et Gazae dedit Camus. *περὶ Medic.* Postea *παρὰ τὰς κλείδας* pro *περὶ* ex V. R. A. dedit Camus.

*σῶμα φλέβες*] Articulum *αἰ* vulgo intersertum cum Rhen. omisi. Deinceps *διατείνουσαι — εἰς τὰ δεξιὰ — εἰς τὰ ἀριστερὰ* ex Codd. suis et versione Thomae dedit Camus. Postea *ὀλίγαι ἄνωθεν* Rhen. Denique *τὴν χεῖρα* ex Camot. in-

seruit Sylburg, habet etiam ista verba Med. Rhen. sed sequens τὴν omittit Rhen.

5. ἄκρα ἑκατέρω] Versio Thomae ἑκατέρας reddidit. Sequens τὴν ἄλλην vulgato τὴν ὄλην ex Med. versione Thomae et Alberti substitui. Postea φλεβῶν τείνουσαι ex V. R. dedit Camus.

κατὰ τὴν πρόσφυσιν] Rhen. πρόσφασιν. a radicibus coxae siue a iuncturis coxarum vertit Albertus. Non male. quia femur iungitur Gaza. Deinceps τείνει διὰ τοῦ ὀπίωθεν τοῦ μηροῦ scriptum Thomas vertit tendit per posterius cruris. Sequens ἐμφαίνεται dedit Rhen. pro ἐκφαίνεται. Denique vulgatum μικρὸν ἤτιων ex V. R. versione Thomae et Gazae correxit Camus. quae est minor quam praedicta Albertus.

καθάπερ αἱ εἰς τὰς χεῖρας] Ita pro καθάπερ καὶ εἰς ex Med. et versione Alberti edidit Camus. Contra καὶ omittit Rhen. Statim versio Thomae scriptum καὶ ἐπὶ τοὺς πόδας reddidit. Sequens καθήκουσι vulgato καθήκουσαι ex V. R. A. substituit Camus.

6. Σχίζεται δὲ καὶ] Ex versione Thomae καὶ inserui. Deinceps, vbi est ἡ τελευτᾶ, Rhen. ἡ τελευτηῆ habet. Verba de vena collari παρὰ τὴν μεγάλην ita reddidit Albertus: *Adhuc autem in collo est vena vna, quae diuiditur in duos ramos, et procedit eius vtraque pars tantum ad propinquum venae magnae: hac tamen est minor.*

συνέχουσιν αὐτῆς] Vulgabatur συντείνουσιν, quod est etiam in V. R. συντείνουσιν αὐτοῦ Ambr. συνέχουσιν αὐταῖς Camot. Med. ad quam plurimae ex capite continuae ipsi versio Thomae, qui συνεχεῖς αὐτῇ vel συνέχουσαι. Alberti: *et ad hanc plurimae perueniunt, quae a capite descendunt.* Equidem Rhen. scripturam sequor. ad quas plurima illarum capitis pars contendit Gazae versio. συντείνουσι, καὶ αὐται dedit Camus.

ὑπὸ τὴν ὠμοπλάτην] Ita ex Med. Camus scripsit pro

vulgato ἐπὶ τὴν. Ante Sylburgianam erat ἐπὶ τὸν. Rhen. ὑπὸ τῷ ὤμοπλάτῃ. *sub spatula* versio Thomae.

ἄς ἀποσχῶσιν, ὅταν τι] Variant libri. Leon. Isingr. V. R. A. ἀποσπῶσι, quod recepit Camus, vertens: *on ouvre ces veines*: qui praeterea ὅταν τὸ ὑπὸ τ. δ. dedit: ἄς ὑποσχίζουσιν ὑπεράχουσαι ὅταν ὑποδράμη λύπη. αἱ δ' ἔτι περὶ. Med. ἄς ἀποσχίζουσιν αἱ καὶ παρέχουσιν ὅταν ὑποδράμη λύπη. αἱ δ' ἔτι καὶ περὶ τ. κ. vel ἄς ἀποσχίζουσι καὶ αἱ ὑπερέχουσι. Rhen. et Venetus habet ἄς ὑποσχίζουσιν αἱ ὑπερέχουσαι ὅταν ὑποδράμη λύπη. Deinceps Venetus cum Med. habet αἱ δ' ἔτι καὶ περὶ τὴν κοιλίαν τὴν σπλ. κ. τ. ἦπ. Gaza vertit: *quibus adigere cultellum solemus, quoties aliquid sub cute affligit*. Thomas: *quas ramificant et extollunt, quando incidit tristitia: eae adhuc et circa ventrem*. Scoti: *cum contingit homini dolor, eleuabuntur et apostemabuntur*. Alberti ita: *sed in quantitate vena haec est minor duabus dictis. Signum huius dicit esse, quod cum contingit homini dolor in parte illa, intumescunt ibi venae et eleuatae ad superficiem aliquam ibi apostemantur. Venae autem quae sunt in circuitu stomachi siue ventris prope venam hepatis et splenis extenduntur sursum et procedunt per ascellas et brachia ad partes manus. Quaedam etiam earum non tantum ascendunt, sed extensae etc.* Ego cum Sylburgio censeo ἀποσχῶσι dictum pro ἀποσχάζουσι. Alterum ἀποσπῶσι sensum non habet. Post ἂν δέ τι ex Rhen. καὶ addidi.

7. ὑπὸ τοὺς μαστοὺς] Ita pro εἰς τ. μ. Med. versio Thomae. Deinceps statim ἀπὸ τούτων ἐκάτεροι Rhen. sed versio Thomae prius ἕτεροι omisit. Postea ἀπὸ ἐκατέρου τείνουσι Rhen. τείνουσι etiam versio Thomae reddidit. Denique Med. ἐκάτεροι δ' ὑπὸ τὸ δέρμα.

ἔπειτα λεπτότεροι] Intersertum vulgo ἔτι cum V. R. A. omisit Camus. Deinceps vulgatum ὑπὸ τῶν σαρκωδῶν ἐκπίνεται ex Canis. Med. Rhen. versione Thomae correxi. Vulgatum Gaza reddit *a carne ebibitur*, Scotus et Albertus

*sanguis spissus grossus imbibitur et sugitur a carne.* Sequens ὑπερβάλλον Gaza reddit: *sed cum ad loca deuenit.* Camus: *ce qui en reste et qui va se rendre aux differents endroits.* Neuter sensus Graecis inest. Potius vertendum erat: postquam loca ista vel partes carnosas superauit, emersit e carnibus. Sed obstat sequens praepositio εἰς, quae suadet, vt ὑπερβάλλον interpretemur *ascendens.* τοὺς τόπους τούτους Albertus interpretatur *in locis vasorum seminis.* Recte, puto. Difficile omnino est in enarratione tam erronea, ipso iam Aristotele confitente, veram auctoris scripturam coniectura assequi: id quod praecipue de ordine et numero vasorum sanguiferorum, et de ortu et qualitate sanguinis valet. Quanquam in membro postremo vulgatum ἐκπίνεται mihi magis placet, alterum propter optimorum librorum auctoritatem tantam recepi. Denique in fine Leon. et Camotiana Σύνεσις scriptum habent, quam scripturam in Herodoti et Ctesiae libris etiam reperiri monet Sylburg. Σύνεσις Reg. In verbis καὶ θερμοὺν desinit subito liber Rhenani, qui paulo ante ipsum Aristoteleae vasorum enarrationis initium pergit, ommissa tamen nuspam repetens. Polybus autem haec praefatur, quorum lectorem meminisse velim: αἱ παχύταται τῶν φλεβῶν ὄδε πεφύκασιν. Totus locus de venis repetitus legitur in libro Hippocratico de natura ossium, ad quem vtrumque magnam lectionis varietatem e libris enotauit Foesius, quam huc apponere operae pretium non erat.

8. Πόλυβος] Vulgatum Πολύβιος correxit cum H. Mercuriali in Censura librorum Hippocraticorum Sylburgius. Legitur scilicet hodieque inter libros Hippocraticos p. 229. ed. Foesianae hoc anatomicae scientiae antiquae specimen, de quo vide Reinesii Var. Lect. p. 75.

ζεύγη] Ita pro γένη ex Camot. scripsit Sylburg, cum qua faciunt Med. Canis. Vat. et tres versiones. γένη est in R. A. Deinceps παρὰ vulgato περὶ ex Canis. et versionibus substituit Camus.

εἰς τῶν σφυρῶν] Vulgatum ἐκ τῶν σφυρῶν εἰς τὸ ἔξω ex V. R. A. correxit Camus. *ad malleolos exteriores versio Gazae. ad calcanei partem domesticam Alberti, qui pergit ita: Deinde reflectitur ad silvestre calcanei, et intrat plantam pedum et ibi ramificatur, et de pari isto una quidem vena descendit in una parte, dextra videlicet, et altera in sinistra. Huius autem signum etc.*

καὶ ἰσχίον] Edd. et Codices omnes ἰσχιῶν. Sylburgii emendationem receperunt recentiores, consentiente versione Gazae. Longe aliter h. l. scriptum legit et vertit Thomas: *et vertebrarum inter ignyas et cauillas desoris.* Ergo fuit in eius Codice μεταξὺ τῶν ἰγνυῶν καὶ τῶν σφυρῶν ἔξωθεν.

αἱ καλοῦνται σφαγίτιδες] Versio Thomae καὶ pro αἱ habet et deinceps *fugitides*. Statim παρὰ pro vulgato περὶ ex V. R. A. versione Thomae dedit Camus, qui φέρουσι ex V. R. A. adsciuit. *feruntur secus nates* versio Thomae. Pro ψοιάς ex Med. recepi ψυάς. In libris Hippocr. est ψόας.

διὰ τῶν ἰγνυῶν] Aliter collocata verba vertit Thomas: *et per interiorum partem inguium et per tibias.* Statim iterum ψυάς ex Med. scripsi pro ψοιάς. Deinceps μεταξὺ τῶν ἰγνυῶν inter vertit Thomas.

9. Τὸ δὲ τρίτον] Gaza vertit: *Tertium par venarum a temporibus—porrigitur ad pulmones.* Albertus: *par tertium procedit a nucha, quae est in spondilibus colli.* Thomas: *Tertium vero genus (suprascriptum iugum) ex temporibus per collum sub ascellis.* Igitur ὑπὸ τὰς μασχάλας scriptum legit. ὠμοπλατίας V. R. Denique pro ὑπὸ τὸν μαστὸν V. R. A. εἰς τὸν μαστὸν.

εἰς τὸν ὄρχιν] Med. Canis. Veneti ἀρχὸν recepit Camus, quod in Hippocraticis habent libri. *anum* etiam nominat versio Scoti et Alberti. Vulgatum tenet Gazae et Thomae versio. Paulo antea Medic. verba καὶ εἰς τὸν νεφρὸν omisit.

καὶ τῶν ὀφθαλμῶν] Singularem *oculo* habet versio

Thomae. Deinceps V. R. A. καὶ τὰς κλείς. ἐντεῦθεν δὲ διὰ τῶν — εἶτα διὰ τῶν παχέων. Gazae versio καρπούς καὶ τὰς συγκαμπὰς volam et digitos reddit, Camus aux roignets et aux doigts.

ὑπὸ τὰς μασχάλας] Ex Codd. suis εἰς τ. μ. dedit Camus. ad malas etiam Gazae versio. Deinceps αἱ δὲ ὑπὲρ τῆς γαστροῦς ἄμφω εἰς τὸ αἰδοῖον τελευτῶσι scriptum vertit Thomas: hae autem super ventrem ambo in pudendum terminantur.

## CAPUT III.

τῶν περὶ τὴν φύσιν] Rhen. περὶ φύσεως. nec desunt naturae interpretes versio Gazae. Physicos intelligi manifestum est, qui num recte οἱ περὶ τὴν φύσιν dicantur, quaeri potest. Mihi scriptura Rhen. praebere videtur indicium, olim h. l. scriptum fuisse: τῶν περὶ φύσεως γεγραφότων, vt antecedens enarratio e libris Syenneseos et Digenis περὶ φύσεως petita est. Etiam Polybi locus e libro περὶ φύσεως ἀνθρώπου est, hodie inter Hippocraticos superstes. Ceterum Platonem saltem et eos, quos Plato secutus est, excipere debebat Philosophus. Is enim in Timaeo p. 387. τὴν καρδίαν ἄμμα τῶν φλεβῶν καὶ πηγὴν τοῦ περιφερομένου κατὰ πάντα τὰ μέλη σφοδρῶς αἵματος dixit.

πάντες δ' ὁμοίως] Ita pro ὅμως, quod Gaza reddidit, ex Aldina, Med. Vat. versione Thomae Camus. Deinceps αὐτὴν pro αὐτῶν Rhen. Sequens πρότερον post εἴρηται ex Rhen. versione Thomae accessit. Postea vulgatum ἀπεπνιγμένοις ex Med. V. R. Rhen. correxit Camus. Ante Sylburgium erat ἀποπνιγμένοις.

κατὰ τὴν ῥάχιν ἐντός: ἔστι δὲ κειμένη αὐτῶν ἢ μὲν] Ita Med. Rhen. iuxta spinam quidem intus ipsam ante (autem?) positae versio Thomae. Reddidit igitur vulgatum ῥάχιν μὲν, ἐντός δὲ κείμεναι αὐτῆς.

2. διὰ μὲν γὰρ] Rhen. γὰρ omittit. Post ὅλαι comma sublatum retraxi et post τείνουσαι reposui, vti Gaza ver-

tit: *transigunt enim totae caetera viscera, per quae tendunt, suam seruantes naturam, ut nihil contrahant detrimenti, quo minus et sint venae et appellentur.* Sequens διὰ τὸ pro ὅστε ex Med. et Rhen. reposui. Sententia eadem est de Partibus anim. 3, 4. διὰ μὲν τῶν ἄλλων σπλάγχνων διέχουσιν αἱ φλέβες, διὰ δὲ τῆς καρδίας οὐ διατείνει φλέψ· ὅθεν καὶ δῆλον, ὅτι ἀρχὴ τῶν φλεβῶν ἐστὶ καὶ μῦρον ἢ καρδία. Vides haud paulo accuratius nostro in loco additum esse ὄλαι. Vide etiam dicenda ad sect. 3. verba εἶτα διὰ τοῦ κοίλου.

Ἔχουσι δὲ αἱ καρδιαὶ πᾶσαι μὲν κοιλίας ἐν ἑαυταῖς] Ita Med. et Rhen. nisi quod Rhen. ἔχουσαι, Med. ἐν αὐταῖς habet. Ante Camum erat αἱ πᾶσαι μὲν καρδιαὶ κοιλίαν. Scaliger malebat κοιλίας, quod omnino recipiendum censui. Versio Thomae: *habent autem et corda omnia.* Legit igitur scriptum ἔχουσι δὲ καὶ καρδιαί. De tribus cordis ventriculis quae dici poterant defendendi Philosophi causa, occupauit omnia diligentia Halleri Element. Physiolog. Tom. II. p. 340. Sequens πάσας ante τὰς τρεῖς cum Med. et Rhen. omisit Camus.

Ἔστι δὲ τῆς] Ex V. R. A. vulgatum ἔτι δὲ τῆς Camus correxit. Deinceps ἐν τῷ ἀνωτάτῳ αὐτῆς scriptum vertit et in supremo ipsius Thomas, et αὐτῆς est in Rhen. Postea ἀμφοτέρω δὲ πολλῶ ἐλάττους εἰσι, omissis verbis αἱ δύο, quae tanquam superflua seclusi; quanquam fortasse aliquis ea ex loco gemello I, 14. (vulgo 17.) sect. 2. defendere posse videatur. Sed vide ibi dicta. Denique ἀδῆλοι vulgatum ex R. A. correxit Camus. Sequens πλὴν μιᾶς Albertus reddidit *praeterquam in viro.* Sed in vno scripserat Albertus sine dubio, vti Gaza, vnde patet, vtrumque ἐπὶ μιᾶς scriptum legisse, quod sententia flagitat; igitur inserui. Supra I, 14. 2. de eadem re est: κατὰ δῆλον δὲ κατὰ μίαν τῶν κοιλιῶν. vbi vide adscripta.

3. μεγίστης] Rhen. μεγάλης. Sequenti γίγνεται πάλιν Camus τείνεται πάλιν ex Med. Camis. Rhen. substituit.

*protenditur iterum vena versio Thomae. per medium sinum formam recipit Gazae, qui πάλιν omisit. et transit per medium per fundum colli Scoti et Alberti, qui tamen habet per medium fundum colli, et ille ventriculus est concavus quasi vena: eo quod idem ventriculus per modum quem diximus est pars partium radicalium eiusdem venae maioris et in ipso spiritus est sanguis.* Quod si comparo verba sect. 2. διὰ μὲν γὰρ τῶν ἄλλων σπλάγγων ἢ τυγχάνουσι τεινουςαι, ὅλαι δὲ αὐτῶν διέρχονται σωζόμεναι καὶ οὔσαι φλέβες, ἢ δὲ καρδία ὡσπερ μόριον αὐτῶν ἐστίν, καὶ μᾶλλον τῆς ἐμπροσθίας καὶ μείζονος, et locum ex libro de Partibus ibi adscriptum, dubitatio mihi incidit, an verior sit lectio Gazae, qui τοῦ μέσου γίνετα φλέψ reddidit, omissa particula πάλιν.

*πολλῶ κοινωνεῖ]* Med. et versio Thomae πολλῶν. *per fistulam multo arciores inicit societatem et tendit a latere cordis, cum vena maior sua radice cor transigat, cum se promit. Vena item ipsa maior membrana et cute constat:* Gaza vertit: legit igitur scriptum καὶ ἢ μεγάλη φλέψ διὰ τῆς καρδίας, ἢ δὲ ἀοστή. Sed praeterea alia variauit, quorum vestigium in Codd. nullum exstat. Vulgatam ex Basil. assumserat Sylburg, cum qua sentit Reg. Codex, sed correctoris manus ibi lacunam suppleuit ita. Ceterae Edd. cum Codd. Med. V. A. Rhen. εἰς δὲ τὴν ἀοστήν, consentiente versione Thomae. Albertus hunc locum praeteriit. Emendationem tentauit C. Hoffmann de thorace p. 67.

4. πρῶτον μὲν ἄνω — μόρια δύο] In hoc loco vertendo Gaza longe abit a nostris libris: habet enim versio eius ita: *Pars prima venae maioris sursum a corde proueniens scinditur bipartito. Adit alterum membrum pulmones, alterum spinam et vertebrae colli nouissimam.* In Reg. Ambr. τεινει δὲ πρῶτον ἀπὸ τῆς καρδίας (corrigitur κοιλίας in R.) τῆς μεγάλης οὔσα (ἄσχιστος οὔσα corrigitur in R.) φλέψ. Verba ἄσχιστος καὶ μεγάλη οὔσα φλέψ omisit etiam versio Alberti, qui verba συναψιν τῆς ἀοστής reddit: *versus pul-*

monem et, ibidem ramificata coniungitur cum quibusdam partibus minoris quam orthyn vocant, quae reflexae ad pulmonem veniunt. Pro ἀπ' αὐτῆς μόρια Camotiana ἀντ' αὐτῆς habet.

παρ' ἐκάστην σύριγγα. — τείνει]. deinde singulas fistulas singulaque foramina subit. versio Gazae. Pro τείνει Thomas pertendit habet, videtur igitur διατείνει scriptum legisse hic et saepius deinceps. Rhen. deinceps μείζω μὲν περὶ τὰ μείζω — περὶ τὰ ἐλάττω habet.

τοῖμα τ' ἔνεστι καὶ φλεβίον]. Ita Med. pro τοῖματα ἔνεστι. venulae versio Thomae: reddit scriptum φλεβία. Deinceps οἱ ἐπὶ τῆς φλεβὸς. Med. meatus autem qui a vena sunt super syringas ab arteria tensas. Vena autem etc. versio Thomae. via autem venae maioris est supra viam minoris quae orthy vocatur in viis, quae procedunt ex ambabus ad cannam vocalem pulmonis Alberti. Sunt σύριγγες hae, quae hodie dicuntur βρόγχια. Plato in Timaeo p. 388. τὴν τοῦ πνεύμονος φύσιν μαλακὴν καὶ ἄναιμον, εἶτα σήραγγας ἐντὸς ἔχουσας οἷον σπόγγου κατατετρομένης dixit.

ράχιν τείνει] pertendit versio Thomae. In loco Homericο Piadis 13, 546. ἦ τ' ἀνὰ νῶτα — ἱκάνει dedi ex Med. et Rhen. pro ἦ διὰ νῶτα — ἱκανέν. Posterius recepit etiam Camus ex Med. per girum colli procedit versio Thomae. Ad locum Homericum vide Annotationes Heynii p. 468.

φλεβία καὶ πρὸς ἕκαστον] Versio Thomae καὶ omisit. Post ἕκαστον σφόνδυλον in Rhen. margo adscripta habet verba in textu omissa κατὰ δὲ τὸν ὑπὲρ τῶν νεφρῶν σφόνδυλον, quae exciderunt etiam in Editione Laemariana anni 1597. Deinceps μόρια τῆς μεγάλης φλεβὸς vertit Thomas, et ἀπὸ cum V. R. A. omisit Camus.